

建设工程		0.00	0.00
工程物资		0.00	0.00
固定资产清理		0.00	0.00
生产性生物资产			
油气资产		0.00	0.00
无形资产	31,613,316.28	33,400,362.86	
开发支出	12,921,007.42	9,538,165.26	
商誉	104,408.31	104,408.31	
长期待摊费用		0.00	0.00
递延所得税资产	2,148,798.54	2,148,798.54	
其他非流动资产	0.00		
非流动资产合计	59,965,269.53	58,648,683.82	
资产总计	805,920,287.00	820,395,895.48	

短期借款	10,000,000.00	10,000,000.00
中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
交易性金融负债	0.00	0.00
应付票据	37,916,960.00	40,255,056.00
应付账款	15,089,062.01	14,332,364.28
预收款项	4,842,306.15	2,381,651.65
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	2,455,951.64	2,525,557.87
应交税费	3,400,264.72	11,388,579.85
应付利息	0.00	0.00
应付股利	0.00	0.00
其他应付款	3,086,286.67	3,105,995.68
应付保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
一年内到期的非流动负债	9,000,000.00	10,000,000.00

一、有限售条件股份	数量	(%)	股	占总股本比例	其他	小计	数量	(%)
1.国家持股	50,040,000.00	75%		17,221,875.00	-15,596,250.00	1,625,625.00	51,665,625.00	51.62%
2.国有法人持股								
3.其他内资持股	50,040,000.00	75%		17,221,875.00	-15,596,250.00	1,625,625.00	51,665,625.00	51.62%
其中：境内法人持股	38,647,500.00	57.92%		13,897,500.00	-10,852,500.00	3,045,000.00	41,692,500.00	41.66%
境内自然人持股	11,392,500.00	17.08%		3,324,375.00	-4,743,750.00	-1,419,375.00	9,973,125.00	9.97%
4.外资持股								
其中：境外法人持股								
境外自然人持股								
5.高管股份	3,693,750.00	5.54%		1,846,875.00		1,846,875.00	5,540,625.00	5.54%
二、无限售条件股份	16,680,000.00	25%		16,138,125.00	15,596,250.00	31,734,375.00	48,414,375.00	48.38%
1.人民币普通股	16,680,000.00	25%		16,138,125.00	15,596,250.00	31,734,375.00	48,414,375.00	48.38%
2.境内上市的外资股								
3.境外上市的外资股								

股份总数	66,720,000.00	100%		33,360,000.00	0.00	33,360,000.00	100,080,000.00	100%
限售股份变动情况	不适用							
股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	解除限售日期		
夏建忠	600,000.00	600,000.00	0.00	0.00	IPO首发行限售	2012年2月31日		
倪秀英	225,000.00	225,000.00	0.00	0.00	IPO首发行限售	2012年2月31日		
魏锐	393,750.00	393,750.00	0.00	0.00	IPO首发行限售	2012年2月31日		
司恩群	236,250.00	236,250.00	0.00	0.00	IPO首发行限售	2012年2月31日		
黄少红	750,000.00	750,000.00	0.00	0.00	IPO首发行限售	2012年2月31日		
凌农	236,250.00	236,250.00	0.00	0.00	IPO首发行限售	2012年2月31日		
陈伟	393,750.00	393,750.00	0.00	0.00	IPO首发行限售	2012年2月31日		
姚茂福	236,250.00	236,250.00	0.00	0.00	IPO首发行限售	2012年2月31日		
李刚	472,500.00	472,500.00	0.00	0.00	IPO首发行限售	2012年2月31日		
黄健生	600,000.00	600,000.00	0.00	0.00	IPO首发行限售	2012年2月31日		
张凯	600,000.00	600,000.00	0.00	0.00	IPO首发行限售	2012年2月31日		
深圳市东方富海投资管理有限公司	3,000,000.00	3,000,000.00	0.00	0.00	IP0首发行限售	2012年2月31日		
浙江华普投资管理有限公司	1,500,000.00	1,500,000.00	0.00	0.00	IP0首发行限售	2012年2月31日		
深圳市深港投资控股集团有限公司	1,290,000.00	1,290,000.00	0.00	0.00	IP0首发行限售	2012年2月31日		

常州利德技术咨询有限公司	2,175,000.00	2,175,000.00	0.00	IPO前发行限售	2012年1月31日
深圳市深港产学研投资有限公司	637,500.00	637,500.00	0.00	IPO前发行限售	2012年1月31日
浙江浙商创业投资有限公司	750,000.00	750,000.00	0.00	IPO前发行限售	2012年1月31日
沧州	1,500,000.00	1,500,000.00	0.00	IPO前发行限售	2012年1月31日
曲维	3,693,750.00	1,846,875.00	5,540,625.00	IPO前发行限售	2014年1月25日
罗秋斌	1,102,500.00	551,250.00	1,653,750.00	IPO前发行限售	2014年1月25日
王三	1,102,500.00	551,250.00	1,653,750.00	IPO前发行限售	2014年1月25日
何国群	150,000.00	75,000.00	225,000.00	IPO前发行限售	2014年1月25日
胡明祥	225,000.00	112,500.00	337,500.00	IPO前发行限售	2014年1月25日
北京安恒信息科技股份有限公司	375,000.00	187,500.00	562,500.00	IPO前发行限售	2014年1月25日
北京安恒信息科技股份有限公司	27,795,000.00	13,897,500.00	41,692,500.00	IPO前发行限售	2014年1月25日
合计	50,040,000.00	15,596,750.00	37,271,875.00	51,665,625.00	

前10名无限售条件股东持股情况表						12,049.00
前十名股东持股情况						
股东名称(全称)	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况	数量
北京安策弘兴投资有限公司	境内非国有法人	41.66%	41,692,500.00	41,692,500.00	质押	26,650,000.00
汪论	境内自然人	5.54%	5,540,625.00	5,540,625.00		
上海诚业投资管理有限公司	境内非国有法人	3.26%	3,262,500.00			
唐世	境内自然人	1.65%	1,653,750.00	1,653,750.00		
罗钦豪	境内自然人	1.65%	1,653,750.00	1,653,750.00		
莫少红	境内自然人	1.1%	1,100,000.00			
五矿集团财务有限责任公司	境内非国有法人	0.99%	990,000.00			
何增浩	境内自然人	0.79%	790,511.00			
李刚	境内自然人	0.71%	708,750.00			
罗伟康	境内自然人	0.6%	600,122.00			
前十名无限售条件股东持股情况						
股东名称		持有无限售条件股份数量		股份种类及数量		
		数量		种类	数量	
上海诚业投资管理有限公司		3,262,500.00	A股		3,262,500.00	
莫少红		1,100,000.00	A股		1,100,000.00	
五矿集团财务有限责任公司		990,000.00	A股		990,000.00	
何增浩		790,511.00	A股		790,511.00	
李刚		708,750.00	A股		708,750.00	

	陈伟	590,625.00	A股	590,625.00					
	鲁锐	576,225.00	A股	576,225.00					
	薛国生	497,939.00	A股	497,939.00					
	浙江浙商创业投资股份有限公司	450,000.00	A股	450,000.00					
上述股东关联关系或(及)一致行动人的说明	公司控股股东与上述其他股东之间及公司发起人股东之间不存在关联关系,也不属于上市公司股东变动信息披露管理办法规定的一致行动人;其他其他股东之间是否存在关联关系或属于上市公司股东持股变动信息披露管理办法规定的一致行动人。								
(三)控股股东及实际控制人变更情况 <input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用									
六、董事、监事和高级管理人员情况									
(一)董事、监事和高级管理人员持股变动									
姓名	职务	性别	年龄	任期起始日期 任期终止日期	期初持股数 (股)	期末持股数 (股)	变动原因	报告期内从公司或其在股东单位或其他关联单位领取薪酬	是否是在股东单位或其他关联单位领取薪酬
李刚	董事长、总经理	男	42.00	2011年03月22日	2013年04月22日			162.60	是

汪论	董事； 副总经理	男	40.00	2011年03月 22日	2014年03 月22日	3,693,780.00	5,945,625.00	公积金 转股	15.6	否
林劲勋	董事； 副总经理	男	38.00	2011年03 月22日	2014年03 月22日				14.4	否
刘鹏	董事； 副总经理； 董事会秘书	男	40.00	2011年03月 22日	2014年03 月22日				13.26	否
周东	董事	男	40.00	2011年03 月22日	2014年03 月22日				0	否
刘勇	董事	男	37.00	2011年03 月22日	2014年03 月22日				0	否
李晓飞	独立董事	男	48.00	2011年03月 22日	2014年03 月22日				2	否
贾广新	独立董事	男	52.00	2011年03月 22日	2014年03 月22日				2	否
钟敏	独立董事	女	57.00	2011年03月 22日	2014年03 月22日				2	否

司黎明	监事	男	33.00	2011年03月22日	2014年03月22日		5.62	否
黄妙兰	监事	女	26.00	2011年03月22日	2014年03月22日		3.61	否
邓斯建	监事	男	35.00	2011年03月22日	2014年03月22日		4.68	否
陈永强	财务总监	男	50.00	2011年03月22日	2014年03月22日		12.03	否
倪志奇	总工程师	男	38.00	2011年03月22日	2014年03月22日		7.51	否

董事、监事、高级管理人员报告期内被授予的股权激励情况	50,000,294,825,000	—	98.9	—
<input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用				

七、财务会计报告

(一) 审计报告
 半年报是否经过审计
☒ 是 ☐ 否
 (二) 财务报表
 是否需要合并报表：
☒ 是 ☐ 否
 1、合并资产负债表

编制单位：深圳市迪威视讯股份有限公司

单位：元

流动资产：			
货币资金	401,456,043.57		492,189,497.67
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产	0.00		0.00
应收票据	0.00		530,000.00
应收账款	217,304,521.43		164,920,354.64
预付款项	56,205,853.90		41,619,175.20
应收保费			

应收分保合同准备金		
应收利息	1,187,981.03	1,085,643.96
应收股利	0.00	0.00
其他应收款	17,446,594.86	14,492,262.63
买入返售金融资产		
存货	52,354,522.68	39,910,277.56
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		7,000,000.00
流动资产合计	245,955,512.02	265,955,512.02

非流动资产:			
发放委托贷款及垫款			
可供出售金融资产	0.00		0.00
持有至到期投资	0.00		0.00
长期应收款	0.00		0.00
长期股权投资			
投资性房地产			

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金		318,495,338.98	439,736,533.51
交易性金融资产			
应收账款			530,000.00
预付款项		215,487,753.53	162,555,213.74
应收利息		44,246,496.13	35,259,838.36
应收股利		1,146,265.75	1,085,643.96

存货	43,346,717.77	37,767,050.50
一年内到期的非流动资产 ²⁰		
其他流动资产 ²¹		7,000,000.00
流动资产合计	637,230,804.65	697,090,920.23
非流动资产 ²² :		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	137,250,000.00	92,250,000.00
投资性房地产 ²³		
固定资产	10,306,386.30	11,650,984.86
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产 ²⁴		
油气资产		

无形资产	11,613,259.19	12,336,383.99
开发支出	8,835,803.48	6,384,822.39
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	2,076,566.71	2,076,566.71
其他非流动资产		
非流动资产合计	170,082,015.68	124,698,757.95
资产总计	807,312,820.33	821,789,678.18
流动负债：		
短期借款	10,000,000.00	10,000,000.00
交易性金融负债		
应付票据	37,916,960.00	40,255,056.00
应付账款	76,442,272.04	73,882,875.93
预收款项	1,514,811.15	1,888,121.65
应付职工薪酬	1,875,154.50	2,141,005.48
应交税费	3,159,711.43	6,884,598.79
应付利息		
应付股利		
其他应付款	64,376,543.90	64,361,396.78
一年内到期的非流动负债	9,000,000.00	10,000,000.00
其他流动负债		
流动负债合计	204,285,453.02	209,413,054.63
非流动负债：		
长期借款		

长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		
其他非流动负债	1,376,923.08	1,376,923.08
非流动负债合计	1,376,923.08	1,376,923.08
负债合计	205,662,376.10	210,789,977.71
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	100,080,000.00	66,720,000.00
资本公积	463,734,453.32	510,438,453.32

减：库存股		
专项储备		
盈余公积	4,273,724.81	4,273,724.81
未分配利润	33,562,267.10	29,567,523.34
外币报表折算差额		
所有者权益(或股东权益)合计	601,650,444.23	610,999,700.47
负债和所有者权益(或股东权益)总计	807,312,820.33	821,789,678.18
3.合并利润表		

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		108,942,035.41	80,420,603.85
其中：营业收入		108,942,035.41	80,420,603.85
利息收入			
汇兑收益			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		106,112,166.98	72,502,300.23
其中：营业成本		77,914,643.39	36,052,536.29
利息支出			

退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用	393,540.64		821,896.65
营业税金及附加			
销售费用	12,565,462.05		14,803,952.10
管理费用	14,538,022.04		15,227,792.46
财务费用	-3,562,697.80		2,329,251.58

公允价值变动收益	4,203,179.00	3,200,871.13
损失以“-”号填列	0.00	0.00
投资收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		
汇总收益(损失以“-”号填列)		
营业利润(亏损以“-”号填列)	2,829,868.43	7,918,303.62

减：营业外收入	5,331,245.27	4,673,806.87
减：营业外支出	685.85	0.00
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	8,160,427.85	12,592,110.49
减：所得税费用	1,073,162.19	1,787,599.24
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	7,087,265.66	10,804,511.25
其中：被合并方在合并前	0.00	

归属于母公司所有者的净利润	8,802,615.13	10,841,634.54
少数股东损益	-1,715,349.47	-37,123.29
六、每股收益：	---	---
（一）基本每股收益	0.09	0.17
（二）稀释每股收益	0.09	0.17